
III  Festiwal  Kolęd
„Maleńkiemu Jezusowi”
Ponad 120 wstępów w wykonaniu około 400 młodych artystów mieli
okazję  usłyszeć  uczestnicy  III  Festiwalu  Kolęd  „Maleńkiemu
Jezusowi”  w  dniach  24  –  26  stycznia  w  Pasierbcu.  Pomimo
wysokiego  poziomu  i  przepięknych  występów,  jury  wyłoniło
najlepszych, którzy otrzymali nagrody oraz wystąpili podczas
koncertu  finałowego  26  stycznia.  Honorowy  Patronat  nad
wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Uczestników powitała gospodarz miejsca pani dyrektor Rozalia
Kuchta.  Koncert  poprowadził  ks.  Bogdan  Stelmach,  proboszcz
pasierbieckiej  parafii,  która  jest  głównym  organizatorem
festiwalu.  W  jego  przygotowanie  włącza  się  cała  lokalna
społeczność.  Na  tę  okoliczność  sala  gimnastyczna
pasierbieckiej szkoły zamienia się w festiwalową salę. Dzieje
się tak za sprawą ponad 2 tys. metrów materiału i kilkaset
metrów światełek, przy montażu których pomagali strażacy z
Kisielówki. Pasierbieckie gospodynie pieką placki, mamy z rady
rodzicielskiej organizują gastronomię, w której przygotowanie
włącza się również szkolna młodzież.
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Koncertowi finałowemu towarzyszyła loteria, w czasie której
można  było  zdobyć  elektroniczne  gadżety,  a  nawet  bony  na
paliwo. – Ten festiwal nas wszystkich łączy i to jest fajne,
że robimy go wszyscy wspólnie. W tym roku gościliśmy u nas
uczestników od Zakopanego, Nowego Sącza, Piwnicznej po Dębno,
oczywiście prym wiodła cała Limanowszczyzna – mówi ks. Bogdan
Stelmach, psierbiecki proboszcz.

– Nowością w tym roku była kategoria dorosłych. Już boję się
trochę o przyszły rok, bo chcemy wprowadzić kolejną – mistrz i
uczeń, w której rodzic i dziecko będą mogli wystąpić wspólnie.
Wtedy być może przesłuchania będą trwały trzy dni. Zobaczymy.
Jesteśmy na każdą ewentualność przygotowani – deklaruje.
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Najmłodszym uczestnikiem festiwalu była Milenka z Pasierbca,
która w lutym skończy 3 latka. Zaśpiewała z impetem „Jezusa
Narodzonego wszyscy witajmy”. Nagrody przyznano w sumie w 22
kategoriach.

Pierwsze miejsca zajęli: Anna Zimniewska (Limanowa), Schola
Cioci Agatki (Tymbark), Aleksandra Łasek (Nowy Targ), Rock
n’rollowi kolędnicy (Tymbark), Michał Duda (Wilkowisko), Anna
Wątroba (Pasierbiec), Łososińscy Kolędnicy (Łososina Górna),
Wesołe Nutki (Mszana Dolna), Dzieci z Gór Beskidu (Podłopień),
Szymon  Piotrkowski  (Pasierbiec),  Katarzyna  Sułkowska
(Limanowa),  Zagórzańskie  Słowiki  (Mszana  Górna),  Paflo
(Pasierbiec), Bogu Miłe (Bańska Niżna), Aleksandra Burkowicz
(Kamionna), Emilia Pietrzak (Siekierczyna), Matylda i Klaudia
(Bańska  Niżna),  Grupa  z  Gwiazdą  (Sadek  Kostrza),  Zespół
wokalno-instrumentalny  (Szczyrzyc),  Monika  Błaszczyk
(Olszana),  Moozykanci  (Dębno)  i  Grupa  Kolędniczy  przy  KGW
(Pasierbiec).

Nazwiska  pozostałych  laureatów,  a  jest  ich  naprawdę  wiele
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(zdarzały się bowiem podwójne drugie i trzecie miejsca, było
sporo wyróżnionych) znajdziecie TUTAJ
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Małopolski  Festiwal  Zawodów
2020 już wkrótce
19-21  marca  2020  r.  w  krakowskiej  hali  EXPO  odbędzie  się
tegoroczna edycja Festiwalu Zawodów w Małopolsce. To doskonała
okazja do tego, aby młodzież mogła urealnić swoje wyobrażenia
o danym zawodzie, który w przyszłości być może zdecyduje się
wykonywać.

Do uczestnictwa w Targach Edukacyjnych zaproszeni są również
rodzice, dla których zorganizowane zostaną warsztaty z doradcą
zawodowym.  Spotkanie  to  zaplanowano  na  sobotę  –  21  marca
(ostatniego dnia Festiwalu) o godz. 10:30. Wstęp jest wolny.

Planując  udział  w  targach,  należy  wziąć  pod  uwagę,  że
obowiązują zapisy, a grupy zorganizowane, które nie dokonają
rejestracji mogą nie zostać wpuszczone do obiektu z uwagi na
zbyt dużą liczbę zwiedzających w danym momencie.

Rejestracji  grup  zorganizowanych  można  dokonać  poprzez
formularz  elektroniczny  dostępny  jest  pod  linkiem:
www.malopolska.pl/festiwal-zawodow-2020-rejestracja-dla-grup
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Sposób rejestracji:

Proszę wypełnić formularz1.
Otrzymają  Państwo  mail  potwierdzający  rejestrację  –2.
proszę kliknąć w link potwierdzający rejestrację. Jest
on ważny przez 60 minut. W przeciwnym razie zgłoszenie
nie zapisuje się w systemie i należy zgłoszenie wysłać
ponownie.
Proszę  wydrukować  mail  potwierdzający  rejestrację3.
i okazać go ochronie przy wejściu do obiektu. Możliwe
będzie też okazanie wersji elektronicznej na urządzeniu
mobilnym.

 

źródło: malopolska.pl

W  trosce  o  przeciwdziałanie
zagrożeniom w internecie
Od  2012  Województwo  Małopolskie  wraz  z  Komendą  Wojewódzką
Policji w Krakowie roku realizuje edukacyjny program  pn.
„Zagrożenia  w  sieci  –  profilaktyka,  reagowanie”.
Przedsięwzięcie ma na celu edukowanie mieszkańców w zakresie
bezpiecznego  i  efektywnego  korzystania  z  internetu  oraz
skutecznego  reagowania  na  pojawiające  się  w  sieci
niebezpieczeństwa.
30 stycznia podczas spotkania w Komendzie Wojewódzkiej Policji
w  Krakowie  Marta  Malec-Lech  z  ZWM  przekazała  Małopolskiej
Policji  materiały  promocyjne  m.in.  podkoszulki,  zestawy  do
badmintona,  termosy  i  plecaki.  Artykuły  te  zostaną
wykorzystane  podczas  zajęć  edukacyjnych  skierowanych  do
najmłodszych  użytkowników  internetu,  ich  rodziców  i
nauczycieli.
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Realizowany przez Województwo Małopolskie i Małopolską Policję
projekt  edukacyjny  dotyczący  zagrożeń  związanych  z
użytkowaniem  nowoczesnych  technologii  cieszy  się  pozytywnym
odbiorem, zwłaszcza ze strony rodziców i jest wysoko ocenianym
przedsięwzięciem  profilaktycznym  realizowanym  w  obszarze
bezpieczeństwa dzieci i młodzieży szkolnej w Małopolsce.. Od
początku  jego  realizacji  do  końca  2019  r.  policjanci  z
Małopolski  spotkali  się  z  prawie  460  tys.  uczniów(podczas
ponad 14 tys. spotkań), z 70 tys. rodziców oraz z ponad 36
tys.  nauczycieli  i  pedagogów.  W  tym  czasie  policjanci
odwiedzili 9251 szkół podstawowych, a także dodatkowo 2092
instytucji i placówek.

W październiku 2019 r. do współpracy przy realizacji projektu
dołączyły  dwie  instytucje:  Małopolskie  Centrum  Doskonalenia
Nauczycieli  oraz  Naukowa  i  Akademicka  Sieć  Komputerowa  –
Państwowy  Instytut  Badawczy  (NASK).  Kooperacja  ta  stwarza
warunki  do  rozwoju  współpracy  międzyinstytucjonalnej  na
szczeblu regionalnym i krajowym oraz budowania świadomości w
zakresie bezpieczeństwa cyfrowego mieszkańców regionu.

Do końca ubiegłego roku na realizację projektu Województwo
Małopolskie przeznaczyło kwotę ponad 1,3 mln zł. Środki te
pozwoliły na organizację szkoleń, kampanii społecznych oraz
zakup materiałów promocyjnych i edukacyjnych, które trafiły do
odbiorców projektu.
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Ważne  informacje  dla
pracodawców i bezrobotnych
Dla pracodawców – w sprawie naboru wniosków o wsparcie z KFS

Od  4  lutego  2020  r.  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Limanowej
rozpoczyna nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego
Funduszu Szkoleniowego (KFS). Limit podstawowy na 2020 rok
wynosi 618 tys. zł. Szczegółowe informacje o naborze wniosków
oraz druki dokumentów dostępne są na stronie internetowej PUP
w Limanowej pod adresem: www.limanowa.praca.gov.pl
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 Dla osób bezrobotnych – w sprawie odbioru informacji PIT-11
za 2019 r.

Osoby  bezrobotne  i  korzystające  ze  świadczeń  pieniężnych
wypłacanych  przez  PUP  w  Limanowej  w  2019  r.  (zasiłek  dla
bezrobotnych lub dodatek aktywizacyjny) mogą w terminie do 14
lutego 2020 r. w godzinach od 7.15 – 15.15 u swojego doradcy
klienta  odbierać  roczną  informację  PIT-11  o  wysokości
świadczeń  uzyskanych  w  ubiegłym  roku.

Malopolska  aktywna  podczas
Europejskiego  Tygodnia
Zrównoważonego transportu
W  środę,  29  stycznia  odbyła  się  konferencja  podsumowująca
kampanię  Europejskiego  Tygodnia  Zrównoważonego  Transportu,
podczas której Województwo Małopolskie zostało wyróżnione w
kategorii „najbardziej aktywne województwo”

Europejski  Tydzień  Zrównoważonego  Transportu  odbywa  się  co
roku w dniach 16-22 września. Kampania została zainicjowana w
2002 roku przez Komisję Europejską i promuje ekologiczne formy
mobilności,  takie  jak  transport  zbiorowy,  ruch  pieszy  i
rowerowy  oraz  transport  multimodalny.  Wszystko  po  to,  by
poprawić  sytuację  transportową,  bezpieczeństwo  uczestników
ruchu drogowego oraz jakość powietrza w miastach i gminach.

W  ubiegłorocznej  edycji  ETZT  w  Polsce  wzięły  udział  202
miasta,  gminy  i  powiaty  oraz  dodatkowo  zarejestrowano  51
innych  działań  promujących  zrównoważoną  mobilność  wśród
pracowników i mieszkańców. Z terenów Województwa Małopolskiego
dołączyły do obchodów ETZT aż 34 podmioty, dając wzrost o 14 w
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stosunku  do  roku  2018.  Otrzymane  wyróżnienie  w  imieniu
Województwa Małopolskiego podczas konferencji w Ministerstwie
Infrastruktury odebrał Tomasz Warchoł – Dyrektor Departamentu
Infrastruktury Drogowej i Transportu.

Hasłem edycji ETZT 2019, którą na poziomie krajowym koordynuje
Ministerstwo Infrastruktury, było „Chodź z nami!”, a tematem
przewodnim  „Bezpieczny  ruch  pieszy  i  rowerowy”,  które
zachęcają do aktywności, przyczyniając się do kształtowania
prozdrowotnych  i  proekologicznych  zachowań  mieszkańców,  a
także  wskazania  ruchu  pieszego,  jako  często  niedocenianej
formy transportu.

Województwo Małopolskie stale inwestuje w rozwiązania, które
sprawiają,  że  transport  publiczny  jest  bezpieczniejszy  i
atrakcyjniejszy  dla  pasażerów.  Dbamy  o  tabor  kolejowy,
przekazujemy środki unijne na ekologiczne autobusy i tramwaje,
rozwijamy  Małopolską  Kartę  Aglomeracyjną,  dofinansowujemy
doświetlenie przejść dla pieszych na drogach samorządowych, a
także realizujemy największy w skali kraju program budowy dróg
rowerowych. Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu jest
świetną  okazją  do  promowania  proekologicznych  rozwiązań
transportowych  i  testowania  innowacyjnych  rozwiązań
promujących  zrównoważoną  mobilność.
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Większe środki z Regionalnego
Programu  Operacyjnego
Województwa  Małopolskiego
wspierające  projekty
dotyczące  usług  opiekuńczych
oraz interwencji kryzysowej
Zarząd Województwa Małopolskiego podjął decyzję o zwiększeniu,
aż o 16,5 mln EURO, środków na projekty dotyczące wsparcia
usług opiekuńczych oraz interwencji kryzysowej w Małopolsce z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego
na  lata  2014-2020!  Zwiększenie  środków  zaplanowanych  na
dofinansowanie pozwoli na wsparcie wszystkich projektów, które
spełniły kryteria oceny.

Zasadniczym  celem  przyświecającym  interwencji  była  potrzeba
stworzenia łatwiejszego dostępu do usług wspomagających osoby
niesamodzielne i ich opiekunów, a także wsparcie dla osób
dotkniętych  problemami  i  sytuacjami  kryzysowymi.  Osoby
niesamodzielne  nie  potrafią  wykonywać  czynności  życia
codziennego.  Wsparciem  dla  nich  jest  pomoc  opiekunów
nieformalnych  –  osób  z  kręgów  rodzinnych,  sąsiedzkich,
przyjaciół, którzy nie świadczą swoich usług zawodowo, nie
pobierają  za  nie  wynagrodzenia.  Opiekunowie  nieformalni
dostarczają regularnego, trwałego, fizycznego i emocjonalnego
wsparcia oraz asysty przy czynnościach dnia codziennego komuś,
kto  jest  fizycznie  lub  intelektualnie  niepełnosprawny  albo
jest osobą starszą, schorowaną. Taka opieka, często całodobowa
wymaga od opiekunów wielu poświęceń.

Mając  na  uwadze  powyższe,  działania  zapisane  wRegionalnym
Programie  Operacyjnym  Województwa  Małopolskiego  na  lata
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2014-2020  zostały  ukierunkowane  na  następujące  obszary
problemowe:

Wspieranie  opiekunów  nieformalnych  osób
niesamodzielnych, poprzez uruchomienie centrów wsparcia
opiekunów,  oferujących  zarówno  wsparcie  o  charakterze
edukacyjno- doradczym, ale również jako „pierwsze źródło
informacji” dla opiekunów tych osób (typ A).
Wsparcie projektów związanych z tworzeniem lub rozwojem
nowych  placówek  zapewniających  dzienną  opiekę
i  aktywizację  osób  niesamodzielnych  (typ  B).
Wsparcie  na  tworzenie  i/lub  działalność  ośrodków
interwencji kryzysowej, zapewniających osobom i rodzinom
dotkniętych  problemami  i  sytuacjami  kryzysowymi
kompleksową  pomoc  (typ  C).

W ramach konkursu o dofinansowanie swoich projektów mogły się
ubiegać  wszystkie  podmioty,  z  wyłączeniem  osób  fizycznych
nieprowadzących działalności gospodarczej lub oświatowej. Tym
samym,  wśród  potencjalnych  Beneficjentów  mogły  znaleźć  się
m.in.  jednostki  samorządu  terytorialnego,  organizacje
pozarządowe,  organizacje  non-profit,  kościoły  i  związki
wyznaniowe, podmioty ekonomii społecznej, przedsiębiorcy, jak
również  instytucje  publiczne  i  prywatne  świadczące  usługi
społeczne i zdrowotne.

Natomiast w przypadku projektów Typu C o dofinansowanie mogły
ubiegać  się  powiaty  (lub  Kraków  jako  miasto  na  prawach
powiatu) oraz organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące
działalność w zakresie pomocy społecznej.

Beneficjenci mogli przeznaczyć uzyskane dofinansowanie m.in.
na  koszty  adaptacji  i  wyposażenia  placówek  zapewniających
dzienną opiekę osób niesamodzielnych; zatrudnienie personelu
(lekarz,  pielęgniarka,  rehabilitant,  dietetyk);  koszty
związane  z  funkcjonowaniem  placówki  (wyżywienie,  transport,
organizacja  zajęć  z  zakresu  aktywizacji  osób
niesamodzielnych);  koszty  związane  z  uruchomieniem  centrów



wsparcia opiekunów (najem lokalu, organizacja indywidualnego
poradnictwa,  szkolenia  i  praktyki  opiekuńcze,  w  tym
niestacjonarne,  usługi  „menadżerów  opieki”);  zakup  sprzętu
pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i medycznego.

źródło: www.małopolska.pl

23 nowe czujki tlenku węgla
dla  pomogą  strzec
bezpieczeństwa  mieszkańców
gminy Laskowa
Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej
poinformowała, że dzięki środkom finansowym uzyskanym w ramach
rozegranego 4 stycznia w Kamionce Małej IV Turnieju Piłki
Halowej  o  Puchar  Wójta  Gminy  Laskowa,  zakupiono  i
zainstalowano  23  czujki  tlenku  węgla.

W dniach 20.01.2020 – 28.01.2020 r. funkcjonariusze Komendy
Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej  wraz  z
druhami z OSP  Kamionka Mała, OSP Laskowa, OSP Strzeszyce i
OSP Ujanowice oraz przedstawicielem Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Laskowej wspólnie zamontowali czujki u starszych
i samotnych mieszkańców gminy Laskowa.

Wszystkim osobom u których zainstalowano czujniki udzielono
instruktażu w jaki sposób należy reagować w przypadku wejścia
czujnika w stan alarmu oraz jak rozpoznać u siebie objawy
powodowane przez toksyczny tlenek węgla.
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Bony  na  Innowacje  dla
przedsiębiorców  w
województwie  małopolskim.
Nabór wniosków już od lutego.
Już w lutym dzięki uchwale Zarządu Województwa Małopolskiego w
sprawie przyjęcia regulaminu konkursu dla Poddziałania 1.2.3
„Bony  na  innowacje”  rusza  kolejny  nabór  wniosków  o
dofinansowanie  realizowanych  w  formie  tzw.  bonów  na
innowacje.  

Celem organizowanego konkursu jest wzmacnianie współpracy na
linii  biznes-nauka  poprzez  zapewnienie  firmom  dostępu  do
wysokiej  jakości  usług  badawczo-rozwojowych  oraz
proinnowacyjnych,  istotnych  w  procesie  opracowywania  nowych
lub ulepszonych produktów, usług bądź też zmian procesowych
w przedsiębiorstwie. Przedsiębiorcy biorący udział w konkursie
mogli ubiegać się o mały bon, dla którego maksymalna wartość
wydatków kwalifikowanych wynosi 50 tys. zł lub o duży bon na
innowacje,  dla  którego  maksymalna  wartość  wydatków
kwalifikowanych  wynosi  200  tys.  zł.

Przedsiębiorcy  prowadzący  swoją  działalność  na  terenie
Województwa  Małopolskiego  mają  możliwość  uzyskania
dofinansowania projektu w wysokości maksymalnie 85% wydatków
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kwalifikowalnych, bez względu na to czy wnioskodawca uzyskał
już  wsparcie  w  ramach  bonów  na  innowacje  w  poprzednich
naborach. Małopolska co roku ogłasza konkurs dla innowacyjnych
przedsiębiorstw,  gwarantując  wsparcie  unijne  dla  realizacji
pomysłowych  i  przyszłościowych  inwestycji.Tym  razem,
przedsiębiorcy,  którzy  są  zainteresowani  zakupem  usług
badawczo-rozwojowych  lub  proinnowacyjnych  będą  mogli  złożyć
swoje wnioski począwszy od 29 lutego do 30 czerwca b.r. Do
rozdania jst niemal 4,5 mln zł

Mały i duży bon na innowacje oznacza zakup usług badawczo-
rozwojowych  w  zakresie  badań  przemysłowych  i/lub
eksperymentalnych  prac  rozwojowych,  a  także  w  zakresie
wzornictwa.

W ramach małego bonu na innowację – zawsze, a w ramach dużego
bonu  na  innowację  –  pod  pewnymi  warunkami,  można  będzie
zakupić  także  usługi  proinnowacyjne.  Zainteresowany
przedsiębiorca  będzie  musiał  jednak  pamiętać,  że  w  ramach
dużego bonu mogą być one zrealizowane wyłącznie jako część
szerszego  projektu,  obejmującego  także  badania  przemysłowe
i/lub eksperymentalne prace rozwojowe, bądź usługi w zakresie
wzornictwa.

W ramach bonów na innowacje kwalifikowane będą również usługi
przewidujące podwyższenie poziomu gotowości technologicznej do
poziomu  IX  (technology  readiness  levels  –  TRL),  tj.
sprawdzenie  technologii,  czy  w  warunkach  rzeczywistych
odniosła zamierzony efekt.

Przedsiębiorca  będzie  mógł  wybrać  wykonawcę  bonów  spośród
podmiotów  uprawnionych  do  świadczenia  usług  badawczo-
rozwojowych oraz usług proinnowacyjnych. Do podmiotów takich
należą: jednostki naukowe, przedsiębiorcy posiadający status
centrum badawczo-rozwojowego, niezależne jednostki stanowiące
akredytowane  laboratorium  lub  notyfikowane  laboratorium,
centra  transferu technologii, spółki celowe oraz instytucje
otoczenia biznesu – ośrodki  innowacji, kancelarie patentowe.



Tego typu usługi mogą być realizowane również przez konsorcja
z udziałem podmiotów uprawnionych do samodzielnego świadczenia
poszczególnych typów usług.

Począwszy od 2015 r. w ramach pięciu naborów zorganizowanych
za  pośrednictwem  Małopolskiego  Centrum  Przedsiębiorczości
wybrano  blisko  350  innowacyjnych  projektów  opiewających  na
kwotę dofinansowania ponad 26 mln zł!

Do  tej  pory  wsparcie  otrzymało  ponad  180  przedsiębiorstw,
które w Małopolsce wprowadziły ponad 460 innowacji, głównie
produktowych. A to jeszcze nie koniec bonów w tej perspektywie
finansowej!

Zachęcamy do śledzenia strony www.rpo.malopolska.pl, na której
znajduje  się  więcej  informacji  o  tym  i  innych  konkursach
ogłaszanych  za  pośrednictwem  Małopolskiego  Centrum
Przedsiębiorczości. Po informacje w sprawie konkursów można
również dzwonić na Infolinię: (12) 616 06 16 lub pozyskać je
osobiście  w  Punktach  Informacyjnych  Funduszy  Europejskich
w Krakowie, Chrzanowie, Nowym Targu, Nowym Sączu i Tarnowie.

 

Oficjalne  otwarcie  Klubu
SENIOR + w Roztoce
 

To był wyjątkowy dzień dla wszystkich zaproszonych gości, a w
sposób szczególny dla Seniorów z gminy Łukawica. W miniony
wtorek 29 stycznia Jacek Kowalczyk Dyrektor Wydziału Polityki
Społecznej Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Wójt Gminy
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Łukowica  Bogdan  Łuczkowski  oficjalnie  przecięli  wstęgę
otwierającą  Klub  Senior  +  w  Roztoce.  W  tym  szczególnym
wydarzeniu  udział  wzięli  m.in.  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Mieczysław  Uryga  oraz
Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Józef  Pietrzak.   

Uroczystego poświęcenia dokonał ksiądz dziekan Wiesław Majca.
Uroczystość  otwarcia  uświetnił  Regionalny  Zespół  „Dolina
Słomki”, część artystyczna przygotowana przez uczniów SP w
Roztoce oraz głośno odśpiewany przed licznie zebranych „Hymn
emeryta”.

–  Kluby  takie  jak  ten  są  najlepszym  dowodem  na  to,  że
realizowanie  większości  życiowych  aspiracji  nie  podlega
ograniczeniom  wieku  –  liczą  się  przede  wszystkim  chęci  i
otwarty  umysł.  Ponadto  doświadczenie  pokazuje,  że  wsparcie
grupy  i  współpraca  stanowią  wielką  siłę  i  motywację
pozwalającą  wiele  osiągnąć  i  przezwyciężać  pojawiające  się
trudności. W tym szczególnym dniu gratulując wprowadzenia w
życie  tak  cennego  projektu,  życzę,  aby  klub  stał  się  dla
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seniorów miejscem do realizacji pasji i talentów – przekazał
Starosta Limanowski.

Klub Seniora to odpowiedź na potrzeby mieszkańców. Wójt Bogdan
Łuczkowski jako gospodarz gminy postanowił zapewnić Seniorom
możliwość integracji i atrakcyjnego spędzania wolnego czasu.
Seniorzy mają do dyspozycji odnowione wnętrza, ciekawy program
zajęć i możliwość prowadzenia życia towarzyskiego, na które
przez lata ciężkiej pracy nie mieli zbyt wiele czasu.

 

źr.fot.: Gmina Łukowica
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VIII  Zimowy  Turniej  Piłki
Siatkowej  i  Koszykowej
Dziewcząt o Puchar Dyrektora
I LO w Limanowej
W dniach od 28 do 29 stycznia w hali sportowej I LO rozegrano
po raz ósmy Zimowy Turniej w Piłce Siatkowej  i Koszykówce
Dziewcząt urodzonych w latach 2005-2007 o Puchar Dyrektora I
LO im Władysława Orkana w Limanowej.

Uczestników  wydarzenia:  zawodniczki,  opiekunów  drużyn  oraz
zebranych gości, przywitała pani dyrektor I LO Anna Mruk,
która dokonała otwarcia turnieju.

Do zawodów w piłce siatkowej zgłosiły się zespoły ze SP 1
Kamienicy, SP 2 Limanowej, SP Pisarzowej, SP 2 Kamienicy, SP
Tymbarku, SP 3 Limanowej.

W zawodach w koszykówce wzięły udział zespoły SP nr 3 Limanowa
I , SP nr 3 Limanowa II, SP Tymbark, SP nr 2 Limanowa, SP
Mordarka, SP Roztoka

W  rywalizacji  w  piłce  siatkowej  zwyciężył  zespół  SP  nr  3
Limanowa w składzie: Karolina Kempny, Martyna Joniec,Wiktoria
Bąba, Anna Tomasik, Aleksandra Gonciarz, Zuzanna Wójcik, Julia
Wójs pod kierunkiem opiekunki – p. Beaty Brzezińskiej .

W  zawodach w piłce koszykowej również I lokatę wywalczyła
drużyna  limanowskiej  „Trójki”  w  składzie:  Oliwia  Grochot
,Maria Matląg ,Magdalena Zelek ,Anna Tomasik , Julia Postrożna
,Joanna  Orzeł  oraz  Kamila  Nowak.  Opiekunem  zwycięskiego
zespołu koszykarek był p. Krzysztof Dudek

Sędziowie  turnieju  uważnie  obserwowali  grę  każdej  z
uczestniczek,  dzięki  czemu  wyłoniona  została  najlepsza
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zawodniczka turnieju piłki siatkowej: Martyna Joniec ze Szkoły
Podstawowej nr 3 w Limanowej, a najlepszą zawodniczką turnieju
piłki koszykowej została Anna Tomasik – również reprezentująca
skład SP nr 3 Limanowa.

Gratulujemy!  Zapraszamy  również  do  zapoznania  się  z  pełną
tabelą wyników tegorocznego turnieju:

WYNIKI  Zimowego  Turniej  w  Piłce  Siatkowej   i  Koszykówce
Dziewcząt urodzonych w latach 2005-2007 o Puchar Dyrektora I
LO

Organizatorem  zawodów  było  I  Liceum  Ogólnokształcące  im
Władysława Orkana w Limanowej wraz z ZPO – Międzyszkolnym
Ośrodkiem Sportowym Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowym SZS
Limanowa.

Puchary Dyrektora I LO w Limanowej oraz medale dla trzech
najlepszych  drużyn  turnieju  wręczyli  :  Pani  Dyrektor  Anna
Mruk, Pani Krystyna Wójtowicz organizator zawodów, wiceprezes
Małopolskiego Szkolnego Związku Sportowego Pan Feliks Piwowar,
sędzia główny Pan Józef Smęda oraz opiekunowie drużyn.

Należy podkreślić, że rywalizacja przebiegła w miłej sportowej
atmosferze oraz w duchu zasad Fair Play. Organizatorzy zawodów
zaprosili już na kolejny turniej w przyszłym roku.

Ponadto  wszystkie  uczestniczki  turnieju  wzięły  udział  w
losowaniu nagród. Ich sponsorami buli: Firma HENMAN, Auto Moto
Klub Limanowa, ,„Elekrtical”, „Elektret” –Centrum Elektryczne,
Pan  Wojciech  Gawron,  MM  Delfin  Michał  Majka,  PZU  Henryk
Gąsiorek,  Pan  Waldemar  Śliwa-Radny  Miasta  Limanowa,  PPHU
„Uchacz” ,Firma GOLD DROP, MTD Bogdan Drzyzga,Powiatowy SZS
Limanowa, Bank Spółdzielczy w Limanowej oraz Pani Krystyna
Wójtowicz.

http://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-zimowy-turniej-o-puchar-1lo-2020.pdf
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